第６回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日時：平成２２年８月２５日（水） １１：３０～１１：４５

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟２階 会議室

３ 出席者

（委員）

小林学長、柚原副理事長、新岡副学長、森理事、小林システム科学技術学部長、佐

藤生物資源科学部長、高橋総合科学教育研究センター長、水野教授、谷内教授、吉

澤教授

（オブザーバー）

佐藤理事、吉﨑監事、駒野参与

４ 議事概要

○ 議題

【審議】

１ 学長選考会議の委員の選出【企画・広報総務本部】

教育研究協議会選出の学長選考会議委員が、学長選考対象者となったことから、

後任委員を選出した。

以 上